
Hej alla glada föräldrar och spelare! 2019-10-01

Nu är det dags för att sälja Newbody igen. Vi inom Månsarps Innebandyklubb har inget säljtvång 
men vi uppskattar om ni vill vara med att bidra till att vi kan fortsätta driva en bra och aktiv 
förening. En del av vinsten går till respektive lags egen lagkassa och resterande till föreningen. 

Vi kommer att starta försäljningen den 7/10 och SISTA datum för att lägga in och klarmarkera sin 
order är den 1/11. När ni går in på den länk som ni tilldelats för ert lag är det viktigt att ni registrerar
er på SPELARENS namn i webbshopen annars är det svårt för oss att veta vem som ska ta emot 
varorna. 

Katalogerna kommer att komma under v 40 och kommer att delas ut under ett träningstillfälle.Om 
ert barn inte är med på den träningen kommer de att delas ut kommande träningar. Missa inte att det
finns möjlighet att lägga ut länkar till sin webbshop via Facebook, Messenger eller mail. Länken 
kommer att läggas ut på lagets sida på Laget.se under v 41. Det är ett bra sätt att nå fler köpare. 
Instruktioner finns i Guiden som finns som bilaga. Det finns även exklusiva produkter i 
webbshopen som inte finns med i katalogen. 

Betalningen för varorna sker till mig på Swish 0703198177 senast 2 veckor efter att paketen 
ankommit till föreningen och att de finns för avhämtning. Vi återkommer närmare för datum då de 
kan hämtas. Jag kommer att göra en samlad betalning för hela laget till föreningens bankkonto. 

Vi har tilldelats ett visst antal inlogg per lag och skulle det vara så att ni får meddelandet att det är 
fullt för vårt lag så vill jag att ni kontaktar mig snarast så ska jag se till att det öppnas fler inlogg. Ni
kan dock inte komma samma datum som sista dag för registrering av ordern då vi inte gör detta 
själva utan måste kontakta Newbody som gör det åt oss. Det är därför viktigt att ni skapar ett inlogg 
så snart som möjligt när ni vet säkert att ni kommer att sälja. Om ni inte ska sälja så skapa inget 
inlogg.

Jag önskar er alla lycka till med försäljningen och har ni några frågor så kontakta mig i första hand 
på mail annalill.sjogren@gmail.com och i andra hand på telefon 0703-198177.

Anna-Lill Sjögren
Spelarmamma i P06


